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1	Overall description
SA1 would like to thank SA6 for LS on Clarification related to MC gateway UE requirements.
Questions from SA6
When an MCX user uses multiple devices simultaneously e.g., two devices as shown in the figure below, whether it allows:
a. Two devices simultaneously connect to the same gateway UE for the same MC service, i.e., MCPTT call #1 and MCPTT call #2 in the figure?
b. Two devices simultaneously connect to different gateway UEs for the same MC service, i.e., MCPTT call #1 and MCPTT call #3 in the figure?
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Answer from SA1
Requirement [R-5.10-001] in TS 22.280 clarifies that one MCX user can log in to multiple MCX UEs concurrently. SA1 therefore answers the questions as below:
1. Yes, this is allowed.
1. Yes, this is allowed.
2	Actions
To SA6
ACTION: 	SA1 asks SA6 to take the above answer into consideration in future discussions.

3	Dates of next TSG SA WG 1 meetings
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